JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Jarlsberg séndag 07 april 2024
Kuskstatistik per tisdag 2 april 12:49

* Anger licens utomlands

Kor i lopp Bana 2024 % tkr %

Aarlie, Renate 7 * 3 0-0-0 0 8
Aga, Geir a 8 *

Akselsen, Adrian Solberg 2,3,5 * 53 4-4-5 8 355
Antonsen, Cato 4 * 33 3-5-2 9 243
Austevoll, Gunnar 12,3568 * 165 13-8-20 8 767
Beras, Arild 8 * 4 2-0-0 50 40
Dalen, Dag-Sveinung 156,78 * 322 52-39-28 16 2477
Eriksen, Johan Kringeland 1,2,6,8 * 50 4-3-5 8 219
Flaten, Geir 6 * 44 4-9-1 9 299
Gravdal, Eivind 7 * 7 0-0-1 0 12
Hamre, Frode 135 * 95 31-12-13 33 1848
Holm, Hans Chr. 4 * 60 9-5-4 15 434
Hop, Vidar 1,235 * 198 31-21-30 16 2082
Haitomt, Eirik 1,2,3,45,6,78 * 303 39-34-47 13 2448
Juklered, Stine Hansena 2 * 11 0-0-2 0 28
Kals, Per Vetle 8 * 65 11-10-7 17 1011
Kolle, Lars Anvar 1568 * 151 13-16-14 9 1016
Kruse, Robert a 6 * 19 1-5-4 5 113
Mjelnered, Frode a 4 * 13 0-1-1 0 40
Mijelnered, Jan Roar 8 * 26 2-2-2 8 127
Reime, Ove Bakkevolda 4,6 * 33 3-3-6 9 308
Rishovd, Sebastian 3 * 22 4-3-3 18 173
Roland, Marthe a 6 * 5 0-1-0 0 21
Raeren, Arnt-Sverre a 8 * 6 1-0-0 17 48
Sagholen, Odd Arne 2,48 * 32 0-3-2 0 83
Stastad, Lars a 1 * 1 0-0-0 0 0
Steine, Bjern 56,7 * 164 22-23-18 13 1263
Stenberg, Glenn Kramer a 4 * 28 0-1-3 0 78
Servik, Martine O. 4 * 19 2-0-1 11 86
Tengsareid, Ashjorn 1457 * 231 36-22-20 16 2176
Tvedt, Herman R. 8 * 68 5-8-3 7 292
Wassberg, Andreas 6 * 54 5-4-5 9 253
As, Jonas Andreas 15 AR 17 2-1-5 12 101 30 2-0-2 7
@stre, Ole Johan 6 * 102 11-14-8 11 812
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Tranarstatistik

Jarlsberg séndag 07 april 2024
Tranarstatistik per tisdag 2 april 12:49

* Anger licens utomlands

Hastar i lopp Bana 2024 % tkr %
Aarlie, Renate 155 *
Amundsen, Astrid Gressmyr a8
Andersen, Anette a 8
Andersen, Kare 5
Antonsen, Geran 4
Berge, Jon Harald a 4
Bergh-Olsen, Tone Celine a6
Beras, Arild 8
Borge, Monica a
Borud, Kristian a
Christiansen, Monica a
Dahli, Ole Fredrik a
Engebrathen, Connie
Eriksen, Johan Kringeland
Flaten, Geir
Freyland, Baard Finn a
Gravdal, Eivind
Gustavsen, Bjorn a
Hamre, Frode
Hansen, Frode Karl a
Hansen, Roger a
Hansen, Trond a
Haugen, Kristin Wattum a
Helgestad, Kjetil
Helland, Jill a
Helle, Elin Andersgard a
Henriksen, Gunhild C. a
Heitomt, Marius
Innlagen, Roar a
Jahre, Johan a
Juklered, Stine Hansen a
Jorgensen, Torstein a

7
6
7
4
3,6,8
2,68
6
3
2,
5
1,
4
1
7
4
8
6
3
6
5
1
5
2
1
Kristensen, Kari a 6
2
3
4
8
6
8
7
4
2,
6
8
2,
8
1
1
6
4,
8
7
3
1,
5
1
2

6
6

135

Langergen, Stein a
Malmin, Kristian
Mjelnered, Frode a
Mijelnered, Jan Roar
Mjelnered, Lise a
Mohaugen, Lovise
Nicolaysen, Inger Therese a
Nyhaven, Therese a
Raab, Jan-Arne
Roland, Marthe a
Reren, Arnt-Sverre a
Sagholen, Odd Arne
Skar, Aina a

Skaug, Erik a

Stastad, Haavel O.
Syversen, Bjarne a
Thygesen, Jenny
Tvedt, Herman R.
Weum, Knut a
Wigdal, Bent Olav a
As, Jonas Andreas
@demark, Helmine Levstad a
Dien, Carina Varnes a
@verdal, Jan Kristian

7
5

4,8

6

5 R 32 5-2-6 16 216 83 8-3-5 10
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